I

I

\

D. ANEXOS

EMITENTE

/

/

)
2

2 7

(
j

)

Í

\
s

)

IT

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

I

I

L
S'
b
4b

S

falovei i

I DATA

íXí/e£rJ Sc^-i

OoWxyi
N°^do Processo

DESTINATÁRIO

duAafefez,
_ itfitfehrh. ___

Jzi ________________

i

DISTRIBUIÇÕES

II4

JIR
í

I
I'T

Nome: RICARDO CAMPOS PASSOS
Espécie: OFÍCIO n.° 100/2024.
Data: 25/04/2024
Assunto: Cientificação de Matéria (Indicações).

züMI

Assinatura:

Ofício n° 100/2024

Exmo. Senhor Presidente,

ada estima e consideração.Sem mais para o momento renovamos protesto

Respei. ite,

Praça Getúlio Vargas, s/na - Centro

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Mário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

PREFEITURA O£ f

PIRAI

Reiteramos a Vossa Excelência que todas as indicações

encaminhadas por este Poder Legislativo por iniciativa dos Senhores Vereadores têm sido objeto de

remessa à Secretaria Municipal envolvida na matéria, até em face da valiosa e fundamental

colaboração à nossa administração, para que, na m^di^la do possível, sejam implementadas.

T R A 6 A. L H ANDO CO M D I A L 0 G 0

GABINETE DO PREFEITO

Protocolo M°

Piraí, 24 de abril de 2024

c.m.p-pirai-rj. ,
Processo
Rubrica

Através do presente informamos a Vossa Excelência que recebemos Indicações deste Poder

Legislativo que são a seguir relacionadas: Indicações n° 131,141/2024 de autoria do Excelentíssimo

Senhor Vereador, João Carlos dos Santos Máximo, Indicações n° 140/2024, de autoria do

Excelentíssimo Senhor Vereador , Alexsandro Sena Silva, Indicações n° 142/2024, de autoria do

Excelentíssimo Senhor Vereador, Roberto Horta Jardim Salles, Indicações n° 139/2024 de autoria do
Excelentíssimo Senhor Vereador, Ronaldo Corrêa Leite, Indicações n° 137,138/2024 de autoria do

Excelentíssimo Senhor Vereador, Sebastião dos Santos Justiniano, Indicações n° 134,135,136/2024

de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Carlos Alexandre Correia da Silva, Indicações n°
132,133/2024 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, José Paulo Carvalho de Oliveira.

Primeiramente cumpre dizer que todas as Indicações estão

sendo recebidas por este Poder Executivo como elemento de grande e relevante contribuição para as

políticas públicas.

/Em /

Em

do Presidente,

Em I I

Em X9) /

A

Pirai-RJ
A

/Em /

Lilian
Subdirçtjl

Mat.

^ãiio HêhiIííiío da Silva Carvalho
Presidente

Câmara Mupteij

aos
no

ferreira
legislativo
:089-0

o1! I

rA / 7^

Leonardo Cecilio de Oliveira
Oficial Legislativo '

Matr 2068-9
Ao Presidente
Encaminho processo para ciência
providências.

Valcir Pereira de Vasconcellos
Chefe de Gabinete

Mat.2093-4

Ao Arquivo
Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao
Assessor Político Legislativo para
providências, e ao Chefe de Gabinete
para arquivamento.

Ao Arquivo
Por determinação
arquive-se.

À Subdiretora Legislativa
Segue cientificação de matéria.

Eml5/0H/W

C.M.P-PIRAÍ-RJ f
Processo n? OoWlMH

Rubrica I. Fls O A

Ao Chefe de Gabinete
Informo que foi dado ciência
Senhores Vereadores, e inserido
SAPL.

Ao Assessor Político Legislativo
Processo digitalizado, segue
conforme solicitado.